
Věc: žádost o informace - share inkasa pokut z radaru v obci Rostoklaty

V souladu se zákonem 106/1999 Sb. (o svobodném přístupu k informacím) Vás tímto žádám o sdělení
informace, zda a případně jakým způsobem inkasuje obecní rozpočet obce Rostoklaty finanční prostředky
získané z pokut, které jsou vybrány městem Český Brod díky provozu úsekového měřiče rychlosti na silnici
I/12, směr Kolín.
Zajímá mne jakýkoliv finanční tok, ať už jednorázový, opakovaný, fixní, nebo poměrný k inkasované částce,
případně jakékoliv další nefinanční plnění, které obec získá, či v minulosti již získala, díky provozu radaru,
přímo, či nepřímo, od města Český Brod.

Zároveň Vás žádám o sdělení statistik týkajících se provozu radaru v dané obci, konkrétně, kolik bylo radarem
zjištěno přestupků překročení maximální povolené rychlosti, kolik z toho bylo přestupků do rychlosti 10 km/h
včetně a jaký byl úhrn vybraných pokut a to jak za rok 2021, tak za rok 2022 a to od 1.1.2022 k dnešnímu dni.

Pro účely zákona 106/1999 Sb. je žadatelem fyzická osoba,

Děkuji


